令和元年９月１１日

公認審判員 各位

                            千葉県卓球連盟審判部

                         部長  渡辺 喜功

公認審判員更新時の講習会及び更新のご案内

令和元年度における標記事業につきましては、下記のとおり行いますのでご案内い

たします。

更新年次は３年毎です。平成２８年度に資格取得または更新された方は、令和元年

度が更新年となります。

併せて、平成３０年度又は２９年度が更新年であったが、諸般の都合により未更新

の方々は講習会に積極的に参加いただき、更新されますよう申し添えます。

なお、講習会には参加できないが、更新手続きを希望される方につきましては、会

場のスペースの都合で、郵送による更新も受付しますのでご利用ください。

本年度既に更新済の方はご容赦願います。

記

1. 講習会に参加し更新する方

 ・日 時  令和元年１１月１０日（日）午前９時～１１時４０分まで

 ・会 場  千葉市中央区蘇我コミュニティセンター第２・第３講習室

       千葉市中央区今井１丁目１４－４３  043-2６４-8３３１

       最寄り駅：JR 内房線・外房線、京葉線「蘇我」駅西口より徒歩５分

・費 用  更新料 2,000 円

       但し、更新が遅れている方（平成２９年度までの方）は、更新料が

4,000 円となります。これにより、平成２８年度分と令和元年度分

を併せて更新する方は 6,000 円となります。

過去の未更新がある場合は、更新回数×4,000 円となりますので、

過去の未更新がある場合は審判手帳でご確認ください。

 ・持ち物  審判手帳、ルールブック、筆記用具（実技研修はありません）

※ 最新版ルールブック（８００円）並びに審判法（800 円）を当日

販売します。希望する方は申込書の購入希望欄に○印を付してく

ださい。

 ・申込締切 令和元年１０月１７日（木）必着

 ・申込方法 同封のハガキにて申し込んでください。

2. 郵送により更新する方

①審判手帳

②2,０００円分の定額小為替、又は現金書留で更新料を同封

   但し、平成２８年度分と令和元年度分を併せて更新する方は 6,000 円となり

ます。

更に、過去の未更新がある場合は更新回数×4,000 円となりますので過去の

未更新がある場合は下記へお問い合わせください。

③返信用封筒（自宅宛名記載及び 8４円又は９４円切手を貼付願います）

       ※９月３０日までは、切手は 8２円又は９２円です。

上記の３点を下記あてに送付してください。

審判手帳は、更新手続き終了次第、ご返送いたします。

・申込期限 令和元年１０月１７（木）必着

・送付先及び問合せ先

〒277-0931  柏市藤ヶ谷１１９６

       秋谷 敏雄 TEL 04-7191-4689（PM6:00～PM9:00）

           又は、090-5786-1367

追記

 サークル仲間等で「公認審判員」の資格取得受験希望者がおりましたら、別添「受

験案内兼申込書」をコピーされご周知くださるようお願いいたします。